seus lances no Pregão Eletrônico nº 90056/2025, cujo objeto é o registro de preços
para aquisição, sob demanda, de cones personalizados para utilização na montagem
de percurso nos eventos de corrida e demais eventos esportivos, no valor estimado de
R$ 455.000,00 (quatrocentos e cinquenta e cinco mil reais).

Em suma, a empresa requer a anulação de “todos os atos administrativos
decorrentes da aprovação do produto do arrematante ao item 01, por configurar
VIOLAÇÃO AOS PRINCIPIOS CONSTITUCIONAIS E DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA,
uma vez que a falha sistêmica impediu a participação de todas as empresas